
Piedeva siltumnesēja sūces indikācijai STATERM 

LEAK INDICATOR 

Piedeva paredzēta sūces indikācijai apkures, kondicionēšanas sistēmās, kā arī ūdensapgādes sistēmās. 

Piedeva satur speciālas vielas, kas palīdz atrast sūces vietu. Sūces atrašanai, pēc STATERM LEAK 

INDICATOR pievienošanas, nepieciešams to rūpīgi samaisīt ar siltumnesēju apkures, kondicionēšanas 

sistēmā vai ūdeni ūdensapgādes sistēmā. Pēc tam cauruļvadus jāapgaismo ar UV (ultra violeto) gaismu, 

sūces vieta raksturīgi izcelsies. Sūces vietu iespējams identificēt arī pēc siltumnesēja nožūšanas. 

Pēc darbu pabeigšanas ūdensapgādes sistēmas nepieciešams rūpīgi izskalot. 

Kā UV gaismas avotu var izmantot jebkuru UV lukturi vai lampu. Savlaicīga sūču novēršana nodrošinās 

stabilu un nepārtrauktu apkures, kondicionēšanas vai ūdensapgādes sistēmas darbu. 

STATERM LEAK INDICATOR labi jaucas ar siltumnesējiem uz etilēnglikola (MEG), propilēnglikola (MPG), 

izopropanola (spirta) un ūdens bāzes.  

SASTĀVS: monopropilēnglikols, speciālas piedevas, kompleksa veidotājs, speciāli sagatavots ūdens.  

ĪPAŠĪBAS: 

 Atvieglo sūču meklēšanu apkures, kondicionēšanas vai ūdensapgādes sistēmās; 

 Piešķir siltumnesējam spīduma īpašības UV gaismā; 

 Neiespaido sistēmas gumijas elementus; 

 Nerada koroziju; 

 Labi jaucas ar siltumnesējiem uz etilēnglikola (MEG), propilēnglikola (MPG), izopropanola (spirta) 

vai ūdens bāzes. 

LIETOŠANAS NOTEIKUMI: Piedevu pievieno apkures, kondicionēšanas vai ūdensapgādes sistēmai, rūpīgi 

samaisa ar siltumnesēju vai ūdeni. Jaukšanas proporcija: 1 litrs kompleksa paredzēts 100 litriem 

siltumnesēja. Nepieciešamības gadījumā piedevas koncentrāciju var palielināt līdz 2 litriem uz 100 

litriem siltumnesēja. 

GLABĀŠANA: Glabāt hermētiski aizvērtā iepakojumā pie temperatūras kura augstāka par 5°С sausā 

vēdināmā telpā. 

DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI: P102- Sargāt no bērniem. P501-Atbrīvoties no satura / tvertnes 

saskaņā ar vietējo likumdošanu. 


